КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 3, о 3 . 2С21

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 19.02.2018 №409-п «Об утверждении муниципальной
программы «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и
систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Кемеровской области-

Кузбасса на территории Беловского городского округа» на 2018-2023 годы»

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа
от 19.02.2018 №409-п «Об утверждении муниципальной программы
«Повышение устойчивости жилых домов, систем жизнеобеспечения в
сейсмических районах Кемеровской области-Кузбасса на территории
Беловского городского округа» на 2018-2023 годы» следуюп];ие изменения:

1.1. Приложение №1 к муниципальной программе «Повышение
устойчивости жилых домов, систем жизнеобеспечения в сейсмических районах
Кемеровской области-Кузбасса на территории Беловского городского округа»
на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к
настоягцему постановлению.

2. Начальнику отдела информационных технологий (С.А. Александрова)
настояп];ее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Начальнику управления по работе со СМИ (Е.В. Косвинцева) настоящее
постановление опубликовать в газете «Беловский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А. Коршикову.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

А.В. Курносов

от

Приложение
к постановлению

Администрации Беловского
городского округа

2 g. О 3, 2021 №

«Приложение № 1
к муниципальной программе

«Повышение устойчивости
жилых домов, систем

жизнеобеепечения в сейсмичееких
районах Кемеровской области-Кузбасса

на территории Беловского городского
округа» на 2018-2023 годы

Адресный перечень жилых домов, сейсмоусиление
или реконструкция которых экономически нецелесообразны, расположенных на территории

№
п/
п

Адрес жилого дома Расселяем
ая

площадь,
кв.м

Число
расселяемых

жилых
помещений,

квартир

Число
расселяем

ых
жителей,

чел.
20] 9 год

1 пгт Грамотеино, ул. 7 Ноября, д.20 412,00 8 18
2 пгт Грамотеино, ул. Революции, д.17 381,40 8 21
3 пгт Грамотеино, ул. Революции, д.19 386,30 8 14
4 пгт Грамотеино, ул. Грамотеинская, д.ЗЗ 609,70 16 39
5 пгт Грамотеино, ул. Магистральная, д.6 281,10 8 22

Итого в 2019 году: 2070,50 48 114
2021 год

1 пгт Инской, ул. Липецкая, д. 1 235,10 9 20
2 пгт Инской, ул. Липецкая, д.7 186,70 8 22
3 пгт Инской, ул. Липецкая, д.9 388,60 8 19
4 пгт Инской, ул. Липецкая, д.19 347,30 7 21
5 пгт Инской, ул. Фасадная, д. 6 187,5 7 18
6 пгт Инской, ул. Фасадная, д.10 242,5 5 12
7 пгт Инской, ул. Фасадная, д.16 488,80 11 17
8 пгт Инской, ул. Фасадная, д.31 453,40 10 34
9 пгт Инской, ул. Дунаевского, д.8 151,40 7 19
10 пгт Инской, ул. Дунаевского, д.56 483,40 11 39

Итого в 2021 году: 3164,70 83 221
Всего по Программе: 5235,20 131 335

Заместитель Главы Беловского
городского округа по строительству И.А. Коршикова